
LAVORI IMPORTI

PARZIALI ------

PROGRESSIVI ------

------

INIZIO FINE GIORNI

MESE

RIEPILOGO:   Prev. 09/01/2017 - 07/07/2017 = 180 gg.     Giorni lavorativi  Prev.127 gg

4.- IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA

3.- PAVIMENTAZIONI STRADALI E MARCIAPIEDI

2.- SCAVI- DEMOLIZIONI E DISMISSIONI

1.- INCANTIERAMENTO
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PROVINCIA DI PALERMO N. 2376

ARCH. SANTO GIOVANNI AIELLO

ORDINE DEGLI ARCHITETTI DELLA

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA, STRAORDINARIA

E RIQUALIFICAZIONE URBANA DELLA PIAZZA DUOMO

DEL COMUNE DI PARTINICO

CRONOPROGRAMMA

CRONOPROGRAMMA

                     43.106,33

                     43.106,33

                  61.950,40

                 105.056,73

                     69.840,27

                    174.897,00

                    67.125,97

                   242.022,97

                     68.587,94

                    310.610,91

                    50.000,00

                   360.610,91

                     1.876,74

                    362.487,65


